
JSDH CHOTIMĚŘ  

Společná jednotka dobrovolných hasičů pro obce Chotiměř – Velemín  

opět nabízí  

nákup a rozvoz potravin, léků, drogerie z obchodu až k vám domů!  

Nemůžete kvůli izolaci opustit domov?  

Máte oprávněné obavy a raději omezíte nákupy v supermarketu?   

Obraťte se na nás! 

 

Nabídka určena především pro: 

 

• osoby v karanténě / izolaci 

• osoby starší 60 let  

• osoby nemocné nebo se zdravotním postižením  

• přednostně pro obyvatele obcí Chotiměř, Velemín a spádové obce  

 

Pravidla pro objednání: 

 

1. Objednávky přijímáme na telefonu 725 066 546 (Pavel Fulín) nebo 606 903 670 (Pavel 

Šafránek) nebo emailu hasici.chotimer@seznam.cz . 

2. Objednávka obsahuje: nákupní seznam, termín doručení, adresu pro doručení a 

telefonický kontakt na objednávajícího.  

3. Objednávka bude doručena v jednorázových obalech před dveře domova či bytu.  

4. K nákupu bude přiložen účet, který bude objednávajícím proplacen. Objednávající 

zaplatí vhozením peněz do připravené kasičky.  

5. Po vzájemné dohodě s objednávajícím může být nákup proplacen později.  

6. Objednávka nesmí obsahovat alkohol a cigarety.  

7. Objednávka musí obsahovat počty kusů zboží, např. 5 rohlíků, kilo jablek apod.  

8. Objednávající neurčuje, kde bude nakoupeno. Nakupujeme tam, kde je to z hlediska 

cesty nejvýhodnější a nejdostupnější.  

9. V případě nedostačující kapacity (např. v době výjezdu hasičů) si JSDH vyhrazuje 

právu určit komu a kdy bude objednávka doručena.  

 

Prosíme o předání zprávy všem, kteří by mohli mít zájem.  

Děkujeme, že nabídku využijete. Rádi Vám pomůžeme! 

 

 

JSDH CHOTIMĚŘ – VELEMÍN  

Pavel Fulín, velitel jednotky  


